湖南省青少年科技创新大赛组委会

关于举行第31届湖南省青少年科技创新大赛
终评展示活动的通知

各市州科协、教育局：

由湖南省科协、教育厅、科技厅、环保厅、共青团省委、自然科学基金委共同主办，长沙市第一中学承办的第31届湖南省青少年科技创新大赛定于2010年4月16日至19日在长沙市第一中学举行。现将有关事项通知如下：
一、大赛时间、地点
报到时间：2010年4月16日

疏散时间：2010年4月19日下午
报到地点：长沙市三和大酒店
（长沙市开福区营盘东路19号）
布展时间：2010年4月16日8:00—19:30
布展地点：长沙市一中
乘车路线：
1.长沙市火车站乘111路到省展览馆下。
2.汽车南站乘120路或123路车到涂家冲转150路车到长沙市一中下；乘7路到长沙火车站转803路或111路车到长沙市一中下；乘7路、102路、103路、107路或123路车到桔园立交桥北转146路车到烈士公园南门下，往西走200米即到长沙市一中或三和大酒店。
3.汽车西站乘309路、312路、314路、315路或902路车到高叶塘转303路到长沙市一中下；乘168路车到烈士公园南门下，往西走200米即到长沙市一中或三和大酒店。
二、参赛项目和代表
各市州代表队领队由科协、教育局各派1人担任。参赛学生见入围项目名单，集体项目所有学生都须参加。未按时参加终评活动的学生，按弃权处理。
三、展示活动
大赛期间将举行参赛项目的展评和展示活动。请各市州提前制作好本地参赛作品展板，展板规格为每块0.9m宽×1.2m高，材质为纸张。每个项目一块展板，布展时按编号贴在展板上即可。参赛工程项目须带作品或模型，计算机项目须带展示设备和源代码光盘，在展厅向专家、代表们进行演示。优秀科技实践活动项目，经评审后，部分优秀项目参加展示，展示项目须制作展板，但学生不参加终评活动，名单见附件。科幻绘画优秀作品的展示由大会统一布展。
四、专家问辩
大赛评委会将对所有参赛学生进行专家问辩，问辩为参赛学生单独接受评委的提问。在接受问辩时，学生应向评委提供项目发明和研究过程的原始材料。
五、技能测试

大赛期间所有竞赛项目的学生须参加技能测试，具体内容由评委会确定。
六、费用
1、各市州代表队领队食宿由组委会统一安排，费用自理。
2、大会收取每个领队会务、资料费350元。
3、学生代表参赛期间的食宿费用由组委会承担，往返交通费用由所在学校承担。
七、会外代表的接待
本届大赛欢迎全省青少年科技辅导员和组织工作者观摩。大赛组委会统一安排观摩代表的接待，费用与领队一致。请市州提前将会外观摩代表的名单报给长沙市第一中学联系人，以便组委会统筹安排。
八、联系方式

长沙市一中联系人：徐文胜  13808426644
程  萃  13907486462

联系电话： 0731—8277 3960（三和大酒店）
0731—8222 0108（大赛组委会）
传    真： 0731—8256 2727（长沙市一中）
附件：第31届湖南省青少年科技创新大赛终评展示活动入围项目名单
湖南省青少年科技创新大赛组委会
2010年3月31日
PAGE
1